
 

 L5 Hurricane
Tavolo da stiro
Aspirazione potente
Stiratura rapida



L5-15F

L5-12F

L5-12F/06

1500×800

1200×800

1200×600

220

220

220

0.75

0.75

0.75

√

√

/

4 strati di supporto
4 volte più asciutto
0 condensa del copri asse  

  

Modello            Area stiro     Voltaggio (V)    Potenza (Kw)    

Concorrenza
Scarsa aspirazione e condensa del 
copri asse causano un’alterazione  
alla fibra del tessuto che ingiallisce 
e/o ammuffisce per mancanza di 
assorbenza/drenaggio dell’asse

JACK

Aspirazione potente & Stiratura rapida
Zero ritardo & Aspirazione istantanea
Zero condensa del copri asse

 

Tecnologia Hurricane

  

 Potenza di aspirazione
     aumentata del 20%

Riduzione resistenza
all’aria del 50%

Aspirazione uniforme 
fino a bordo asse

Braccio stiramaniche in dotazione 

 

 

 

 

 

40%

40%

40%

 Specifiche tecniche

√

√

√

optional F82

         Copri asse in feltro da 
  2mm ad alta permeabilità 

      Spugna memory foamSpugna memory foam

      Telaio in acciaio inossidabile  Telaio in acciaio inossidabile  
martensiticomartensitico

 

Pannello di controllo
0 ritardo: aspirazione istantanea con la
                semplice pressione del piede       

4 velocità flusso: stira qualsiasi tessuto 
                                 

Regolazione
velocità   

Braccio
stiramaniche Camino Risparmio

energetico 

    Nano tecnologia del
                      copri asse

Composizione tavolo 

√

optional F82
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